
 

                                                                                                  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження Програми соціально-економічного  

 і культурного розвитку Золочівської міської  

територіальної громади на 2021 рік 

  

 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови,   враховуючи 

рекомендації засідань постійних комісій міської ради діючи у відповідності до Закону 

України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України»від 23.03.2000 року №1602-ІІІ, керуючись ст.25, п.22 

ч.1 ст.26, ст.75 Закону України «Про місцеве самоврядування України», Золочівська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку Золочівської 

міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком  (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови та постійні депутатські комісії міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                   Додаток до рішення 

                                                                                                                                   Золочівської міської ради  

                                                                                                                                   від__________№_____  

 

 

Перелік місцевих соціально-економічних Програм на 2021 рік 

(Програми додаються) 

 

 

№ 

з/п 

Назва програми Термін 

дії 

програми 

1. Програма розвитку міжнародного і транскордонного співробітництва 

на 2021 рік  

 2021 рік 

2. 

 

Програма розвитку туризму та промоції Золочівської  міської 

територіальної громади на 2021 рік 

2021 рік 

3. Програма щодо пільгового забезпечення жителів Золочівської міської 

територіальної громади Золочівського району Львівської області 

лікарськими засобами за рецептами лікарів окремих груп населення за 

певними категоріями захворювання на 2021 рік 

2021 рік 

4. Програма фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства  "Золочівська стоматологічна поліклініка" 

2021 рік 

5. Програма Золочівської міської ради надання медичної допомоги 

хворим жителям Золочівської міської територіальної громади  з 

трансплантацією органів та тканин  на 2021 рік 

2021 рік 

6. Програма Золочівської міської ради з забезпечення інвалідів і дітей – 

інвалідів технічними та іншими засобами реабілітації на 2021 рік. 

2021 рік 

7. Комплексна цільова програма соціальної підтримки населення 

Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік 

2021 рік 

8. Програма реформування та розвитку житлово-комунального 

господарства Золочівської міської територіальної громади  на 2021 рік 

2021 рік 

9. Програма проведення робіт по виготовленню містобудівної 

документації щодо відведення земельних ділянок що належать до 

комунальної власності Золочівської міської територіальної  громади 

Золочівського району Львівської області на 2021 рік 

2021 рік 

10. Програма по проведенню експертно-грошової оцінки земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу на 

2021 рік 

2021 рік 



11. Програма забезпечення участі Золочівської міської ради в Асоціації 

міст України та Асоціації органів місцевого самоврядування 

"Єврорегіон Карпати-України" 

2021 рік 

12. Програма управління комунальним майном на 2021 рік  2021 рік 

13. Програма створення резерву матеріально-технічних ресурсів 

Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік 

2021 рік 

14. Програма фінансового забезпечення комунальної установи "Місцева 

пожежна команда" Золочівської міської територіальної громади на 

2021 рік 

2021 рік 

15. Комплексна екологічна програма Золочівської міської територіальної 

громади на 2021 рік 

2021 рік 

16. Програма розвитку футболу на 2021 рік  2021 рік 

17. Програма розвитку фізичної культури і спорту "Спорт для всіх" на 

2021 рік 

2021 рік 

18. Програма культурно - масових заходів Золочівської  міської 

територіальної громади на 2021 рік 

2021 рік 

19. Програма підтримки органів виконавчої влади  на 2021 рік 2021 рік 

20. Програма інвентаризації земель  Золочівської  міської територіальної 

громади на 2021 рік 

2021 рік 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                           Олег Сидорович 


	Р І Ш Е Н Н Я

